

วาระที่ 5

พิจารณาสอบทานงบการเงินของบริษัท
สำหรับไตรมาสที่ 2/2567 รอบบัญชี
สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567

รายงานของผู้สอบบัญชี

บริษัทได้จัดทำงบการเงิน สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน
สิ้นสุด ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567 ซึ่งได้ผ่านการสอบทานจาก
ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต โดยผู้สอบบัญชีได้ให้ข้อสรุปอย่างไม่มี
เงื่อนไข

พิจารณาสอบทานงบการเงินระหว่างกาลสำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567

หน่วย : พันบาท

งบแสดงฐานะการเงินรวม	ณ วันที่		การเปลี่ยนแปลง	
	30 มิถุนายน 2567	31 ธันวาคม 2566	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ
สินทรัพย์หมุนเวียน	379,031	385,303	(6,272)	-1.63%
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	925,648	912,972	12,676	1.39%
รวมสินทรัพย์	1,304,679	1,298,275	6,404	0.49%
หนี้สินหมุนเวียน	307,986	304,494	3,492	1.15%
หนี้สินไม่หมุนเวียน	108,490	95,571	12,919	13.52%
รวมหนี้สิน	416,476	400,065	16,411	4.10%
รวมส่วนของผู้อถือหุ้น	888,203	898,210	(10,007)	-1.11%
รวมหนี้สินและส่วนของผู้อถือหุ้น	1,304,679	1,298,275	6,404	0.49%

พิจารณาสอบทานงบการเงินระหว่างกาลสำหรับงวดสามเดือน และหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567

หน่วย : พันบาท

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		การเปลี่ยนแปลง		สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		การเปลี่ยนแปลง	
	3M/2567	3M/2566	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ	6M/2567	6M/2566	เพิ่ม(ลด)	ร้อยละ
รายได้จากการขาย	148,305	172,661	(24,356)	-14.11%	346,057	341,826	4,231	1.24%
รายได้จากการให้บริการ	85,862	92,338	(6,476)	-7.01%	186,248	194,129	(7,881)	-4.06%
รวมรายได้	234,167	264,999	(30,832)	-11.63%	532,305	535,955	(3,650)	-0.68%
ต้นทุนขาย	107,064	111,965	(4,901)	-4.38%	243,701	224,192	19,509	8.70%
ต้นทุนการให้บริการ	62,097	72,329	(10,232)	-14.15%	134,829	147,671	(12,842)	-8.70%
รวมต้นทุน	169,161	184,294	(15,133)	-8.21%	378,530	371,863	6,667	1.79%
กำไรขั้นต้น	65,006	80,705	(15,699)	-19.45%	153,775	164,092	(10,317)	-6.29%
รายได้อื่น	2,394	3,201	(807)	-25.21%	5,316	5,984	(668)	-11.16%
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	23,311	24,954	(1,643)	-6.58%	52,394	49,962	2,432	4.87%
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	23,998	21,844	2,154	9.86%	47,314	44,173	3,141	7.11%
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน	20,091	37,108	(17,017)	-45.86%	59,383	75,941	(16,558)	-21.80%
ต้นทุนทางการเงิน	2,350	2,936	(586)	-19.96%	4,294	5,939	(1,645)	-27.70%
กำไรก่อนภาษีเงินได้	17,741	34,172	(16,431)	-48.08%	55,089	70,002	(14,913)	-21.30%
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	3,579	6,504	(2,925)	-44.97%	10,696	13,409	(2,713)	-20.23%
กำไรสำหรับปี	14,162	27,668	(13,506)	-48.81%	44,393	56,593	(12,200)	-21.56%
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับปี	14,162	27,668	(13,506)	-48.81%	44,393	56,593	(12,200)	-21.56%
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (หน่วย : บาท)	0.02	0.04			0.07	0.08		